檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市中山區永安國民小學　函

地址：10466臺北市中山區明水路397巷19弄

1號

承辦人：黃蘭
電話：(02)2533-5672#520

傳真：(02)8509-1863

電子信箱：spreadwinglan@stu.yaes.tp.ed

u.tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國108年1月17日

發文字號：北市永安輔字第1086000375號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107學年度臺北市國民小學領域教師關鍵能力模組化課程初階增能研習班(110808

7_1086000375_1_ATTACH1.pdf)

主旨：有關107學年度臺北市國民小學領域教師關鍵能力模組化

課程初階增能研習班，請各校踴躍薦派人員與會，並准予

公假暨課務派代，請查照。

說明：

一、依據臺北市教師研習中心108年研習行事曆暨107年11月21

 日課程規劃會議決議辦理。

二、臺北市教師研習中心於108年1月23日至25日(星期三至五)

 及 1月28日至30日(星期一至三)假市立新興國中舉辦初

階 增能研習班。

三、請踴躍薦派人員與會，並惠予公假暨課務派代。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）、臺北市私立國民小學

副本： 2019-01-17
08:48:16

大佳國小 1080117

*RHAA1083000376*